2025 年７月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社アイ・オー・データ機器

代表者名 代表取締役会長  細野昭 雄

問 合 先 経営管理部    坂本友 紀

(tel：076-260-3377)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 1 日付で下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025 年 7 月１日付）

（１） コンシューマ営業部とコーポレート営業部を営業部として統合

（２） 医療事業推進室を新設

（３） 広報宣伝部を廃止し、販売推進部を新設

２．人事異動（2025 年７月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 営業部 部長 笹森 英彦 コンシューマ営業部 部長

営業部 医療事業推進室 室長 内藤 基夫 コーポレート営業部 専任部長

販売推進部 部長 西田谷 直弘 広報宣伝部 部長

以 上

（参考）

2025 年７月 1 日付 部長級人事

役職名 氏 名

執行役員 第 1 事業部 事業部長 寺前 浩一

執行役員 第 2 事業部 事業部長 宇津原 武

執行役員 第 3 事業部 事業部長 加藤 光兼

執行役員 新規事業部 事業部長 堀  英司

執行役員 営業部 部長 笹森 英彦

営業部 医療事業推進室 室長 内藤 基夫

ＣＳ部 部長 鈴木 直樹

生産購買部 部長 米谷  豪

販売推進部 部長 西田谷 直弘

DX 推進部 部長  小林 巨樹

経営管理部 部長 坂本 友紀

財務部 部長 濱中 英夫

以 上